²¹ על פי ריאיון עם השמש הוותיק של בית הכנסת, יהושע חזן, בשנת תשס"א, שזכר את בית הכנסת מאז ייסודו.

יעקב שבמקור ברוך ישיבה חדשה, שהוא עצמו יעמוד בראשה ושה ילמדו תלמידי חכמים מן העדה הספרדית מדי יום ביומו.

הרב חזקיה שבתאי היה ראב"ד (ראש אבות בתי הדין) של העדה הספרדית בירושלים משנת תרפ"ח. הוא נולד בסלוניקי בשנת תרכ"ב (1862), ועלה ארצה עם משפחתו כשהיה כבן שש. עד שהיה בן שמונה-עשרה למד לצד אביו בישיבת חסד אל בעיר העתיקה. אחר כך היה למורה, לשד"ר ולמעין דיין-נווד, שעבר במהלך חייו בעשרות קהילות יהודיות בכל רחבי ארצות הים התיכון, ושימש ברבנות באופן רשמי או רשמי למחצה במקומות רבים ומגוונים.